от
	30.04.2019

	№
	126

Об обращении Законодательного собрания

Ленинградской области к Председателю

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

В.В. Володину и Министру энергетики

Российской Федерации А.В. Новаку

по вопросу ценообразования за технологическое

присоединение потребителей, относящихся

к категории «население», к газораспределительным

сетям на территории Российской Федерации

Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и Министру энергетики Российской Федерации А.В. Новаку по вопросу ценообразования за технологическое присоединение потребителей, относящихся к категории «население», к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Законодательное собрание Ленинградской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

                  А.Д. Константинов